🌟🌟 中華民國對外貿易發展協會 🌟🌟
113 學年度第 2 學期實習專案

國際交流 x 實作體驗 x 職場前哨站
帶領您探索自己的興趣與發揮才能~加入貿協實習計劃，打開未來職涯能見度

對國際行銷、數位科技、人力資源相關應用想一探究竟嗎？
這是絕佳的實習機會喔！

📆📆實習期間>
期間：113 學年度第 2 學期，確切時程可依系所規劃討論
時程：每週 5日/每日 8小時(至多) →其他天數安排亦可，歡迎提出需求討論

📝📝報名>

1. 如欲個人申請，請先確認校方有開設實習學分，並可依教育部規定和本會簽訂實習合約。
2. 申請門檻：大三以上在學菁英，不分科系

💼💼實習分組>

✏數位科技組
專案程式開發類：Low code/No code 程式開發
💪💪💪💪技能需求→具基本軟體設計與開發能力
國際行銷類：協助辦理行銷推廣活動、
💪💪💪💪技能需求→具基礎行銷概念 、具完整、有邏輯的撰寫文書報告能力 、具良好溝通表達能力

✏人資應用組
人才培訓類：探索 AI 相關應用趨勢及市場需求、對市場上 AI 相關開課情形進行調研、分享相關 AI 趨勢並協助建議可
開設之 AI 課程主題及彙總相關 AI 課程之需求方向與授課師資搜研。
💪💪💪💪技能需求→文書軟體基本操作、生成式 AI 軟體應用

人資招募類：人力資源相關之數據分析、協助人資招募作業、規劃創新提案，提升人才招募豐富度
💪💪💪💪技能需求→文書軟體基本操作、數據分析工具應用、具邏輯、數理能力（尤佳）

💰💰實習津貼> 發給實習津貼每人時薪新台幣 190 元整，按實際工作時數累計，每月核發。
            (邊工作邊學習，還有＄收入，這樣的實習機會可別錯過喔！)

📍📍實習地點> 台北市信義區，捷運 101/世貿站出口 1 步行 2分鐘 (公車/捷運都方便)

 申請方式>請即日起至 4/20前 Email 至 jamielin@taitra.org.tw，
聯絡人：Jamie 林玉茹，電話 02-2725-5200#1421
           (1) 主旨：請註明「申請 113年度第 2學期實習生」
           (2) 內文：請說明申請組別之志願序、申請動機與學校系級
           (3) 附件：請檢附履歷(不限格式)、個人資料提供同意書(詳附件)、各語文能力及其他相關證明。

※寄送 Email 後 3 個工作天內 HR會寄發收件通知，未收到請主動來電確認。
※將依您的寄件 Email 通知各項事宜，請務必留意信箱。
※歡迎預先多方了解本會業務，並於申請動機闡述您的能力與本次實習目標，將做為實習單位分發參考。
🎈🎈了解更多>

Website：https://www.taitra.org.tw/         Instagram：https://www.instagram.com/taitra_taiwan
LinkedIn：https://www.linkedin.com/company/taitra/     Facebook：https://www.facebook.com/myTAITRA

mailto:%E8%AB%8B%E5%8D%B3%E6%97%A5%E8%B5%B7%E8%87%B34/20%E5%89%8DEmail%E8%87%B3jamielin@taitra.org.tw
https://www.taitra.org.tw/Default.aspx
https://www.instagram.com/taitra_taiwan
https://www.linkedin.com/company/taitra/
https://www.facebook.com/myTAITRA